- Konferensi 

Nasional: 

500.000 

- Konferensi 

Internasional: 

1.000.000 

Contoh pendanaan penelitian: 

Penelitian dengan skema unggulan diusulkan oleh dosen berpendidikan 

S2, JAD Lektor, dan luaran Sinta-2 adalah: Rp5.000.000 + Rp2.000.000 + 

Rp1.500.000 + Rp2.000.000 = Rp 10.500.000 (sepuluh juta lima ratus 

ribu rupiah). 

Pencairan dana penelitian dilakukan melalui dua tahapan, yaitu tahap I 

dilakukan setelah kontrak penelitian sebesar 50% - 70% dan tahap II 

setelah laporan sebesar 50% - 30%. Pencairan dana dapat diatur atau 

disesuaikan dalam kontrak penelitian.